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EN GIVANDE BUSINESS TRIP
Under två fullmatade dagar med one-to-one meetings, 
industriutställning, sitebesök, mingellunch och diskussioner, 
fick de svenska leverantörsföretagen mängder med nya 
kontakter och uppdaterad information om aktuella projekt och 
affärsmöjligheter. 

120 ONE-TO-ONE MEETINGS NÄR 
SVENSKA FÖRETAG FÖLJDE MED 
PÅ BUSINESS TRIP TILL CERN

Ovan till höger Anders Unnervik, 
Head of procurement på 
CERN, inledde första dagen 
och välkomnade den svenska 
delegationen.

Till höger Årets The Swedish 
Guide hade precis kommit ur 
tryckpressarna och kunde delas 
ut under besöket. Här Ander 
Unnervik, Head of procurements, 
Richard Jacobsson, Senior physicist 
CERN, Anna Hall (ILO) och Fredrik 
Engelmark (ILO) med ett exemplar.

Nederst till vänster På besök i 
kontrollrummet på ATLAS – ett av 
de stora experimenten på CERN.
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INDUSTRIUTSTÄLLNING OCH MINGELLUNCH
Till vår industriutställning kom tekniskt ansvariga, ingenjörer 
och inköpare från CERN för att prata med svenska företag och 
se deras erbjudanden.

GEMENSAM MIDDAG
På kvällen hölls en gemensam middag med alla svenska 
företag och ett antal nyckelpersoner från CERN.

ONE-TO-ONE MEETINGS 
Full fart på one-to-one meetings med ingenjörer och 
upphandlare på CERN, och pitchar inför teknikansvariga. 
Här skapas kontakter och affärsmöjligheter. 
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Från vår utvärdering VIKTIGAST AV ALLT HAR VARIT MÖJLIGHETEN ATT KNYTA KONTAKTER OCH ATT 
HA PERSONLIGA MÖTEN MED RÄTT PERSONER PÅ CERN. HÄR HAR BIG SCIENCE SWEDEN GJORT ETT 
FANTASTISKT JOBB. DET GER EN INBLICK I HUR MAN JOBBAR PÅ CERN OCH JAG HAR FÅTT NYA INSIKTER 
KRING HUR VI SKA JOBBA VIDARE. GÄRNA FLER RESOR MED NYA PERSONLIGA MÖTEN.

MINGELLUNCH MED SVENSKAR
Under en mingellunch med svenskar anställda på CERN diskuterades 
samarbeten och olika sätt att lära känna varandra än mer. 
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Företag Deltagare E-post

AIT Umeå Mikael Nensén mikael.nensen@aint.com

APR Technologies Elisabeth Söderlund elisabeth.soderlund@aprtec.com

Big Science Sweden Johanna Bergström-Roos johanna.b.roos@ltubusiness.se

Big Science Sweden Frida Tibblin Citron frida.tibblin.citron@bigsciencesweden.se

Big Science Sweden Fredrik Engelmark fredrik.engelmark@bigsciencesweden.se

Big Science Sweden Anna Hall anna.hall@bigsciencesweden.se

BLUEWAVE Afshin Fardi afshin.fardi@bluewave.se

BLUEWAVE Ramin Fardi ramin.fardi@bluewave.se

Boliden Electro Jens Holmqvist jens.holmqvist@bolidenelectro.se

Bumax Camille Feuillet camille.feuillet@bufab.com

Carlsson & Möller Leif Gjerlöv lg@c-m.se

Carlsson & Möller Jonas Stålhandske jsp@c-m.se

Carpenter Powder Products Laurent Bouloumie lbouloumie@cartech.com

Carpenter Powder Products Alexander Angré aangre@cartech.com

Laser Nova Rickard Olsson rickard.olsson@lasernova.se

Lund University Christina Windmark christina.windmark@iprod.lth.se

Lund University Jan-Eric Ståhl jan-eric.stahl@iprod.lth.se

Maskinteknik i Oskarshamn Juha Pekhonen juha@maskinteknikab.se

Maskinteknik i Oskarshamn Henri Pekhonen Henri@maskinteknikab.se

MCT Brattberg Mats Åfeldt mats.afeldt@mctbrattberg.se

Merx Svenska Thomas Smedberg thomas@merx.se

Mikroponent Örjan Dahlstedt orjan.dahlstedt@mikroponent.se

Note Jonas Alexander Söderlund jonas.soderlund@note.eu

Qtech Group Alexander Josefsson alexander@qtechgroup.se

Qtech Group Glenn Wilander glenn@qtechgroup.se

RISE Sven-Christian Ebenhag sven-christian.ebenhag@ri.se

Sandvik Materials Technology Tom Eriksson tom.eriksson@sandvik.com

Scanmast Stefan Myhr stefan.myhr@scanmast.com

Sigma Lundinova Olof Malmodin olof.malmodin@lundinova.se

Sigma Lundinova Fredrik Bågenholm fredrik.bagenholm@lundinova.se

Teledyne SP Devices Laurent Weber laurent.weber@teledyne.com

Vinnova Karin Rydén karin.ryden@vinnova.se

Österby Gjuteri Erik Stark erik.stark@ogab.se

Österby Gjuteri Anna Söderlund anna.soderlund@ogab.se

CERN 7-8 MARS
SVENSK DELEGATION

Anna Hall 
ILO: CERN, ESS, MAX IV, FAIR
Purchasing advisor: ESRF, ILL 
Contact point: ISIS, DESY, XFEL
Programme Director Big Science Sweden
anna.hall@bigsciencesweden.se 
+46 725 54 48 65

Johanna Bergström Roos 
Contact point: EISCAT 
Business Development & Project 
Management
johanna.b.roos@bigsciencesweden.se
+46 705 44 60 21

Frida Tibblin Citron
Business Development 
& Project Management 
frida.tibblincitron@bigsciencesweden.se
+46 761 44 33 81

Fredrik Engelmark
ILO: CERN
Business Development & Project 
Management
fredrik.engelmark@bigsciencesweden.se
+46 729 99 92 68
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